AJ-DC12V-PCB1 - Módulo alimentación 12 VDC Compatible con Ajax
Hub, Hub Plus y ReX Tensión de entrada 8~20 VDC
Precio: 33.1285€
SKU: AJ-DC12V-PCB1
Link: https://mundicam.atic.blue/productos/intrusion-alarmas/accesorios-intrusion-
alarmas/alimentacion/aj-dc12v-pcb1/
PRODUCT INFORMATION
Categorías: Accesorios Intrusión, Alimentación, ? INTRUSIÓN
Etiquetas: Ajax
 	Módulo alimentación 12 VDC para Ajax Hub, Hub Plus y ReX
 	Tensión de entrada 8~20 VDC
 	Corriente máxima de entrada 1 A
 	Consumo medio por hora 95 mA
 	Fácil instalación tras reemplazo en placa de los paneles
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Compatibilidad Ajax Hub, Hub Plus y ReX
Tensión de entrada 8~20 VDC
Corriente de entrada 1 A máximo
Corriente de salida 1.5 A
Consumo medio por hora 95 mA
Dimensiones 138 (Al) x 64 (An) x 13 (Fo) mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1